Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk

Kommune: 1149 KARM@ZY

Gnr: 123 Bnr:

Data uthentet:
Oppdatert per:

20.02.2023 k1. 18.02
20.02.2023 k1. 18.02

Grunnboksinformasjon

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2022/372086-1/200
05.04.2022 21.00

HEFTELSER

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 0
KVALZY ARILD
F.NR: 070868
KVALZY MAGNAR
F.NR: 050374

IDEELL: 3/4

IDEELL: 1/4

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas & kun ha historisk betydning,

eller som vedrgrer en matrikkelenhets grenser og areal,

denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

er ikke overfort til

Servitutter tinglyst p& hovedbruket/avgivereiendommen fgr fradelingsdatoen,

eller for eventuelle arealoverfgringer,

er heller ikke overfgrt. Disse finner

du pa grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1908/900148-1/47

14.01.1908

1922/900264-1/47

07.03.1922
1940/895-3/47
07.08.1940
1940/1119-1/47
02.08.1940

1940/1192-1/47
10.09.1940

1944/90-2/47
19.01.1944

1944/419-2/47
25.02.1944

1944/420-1/47
25.02.1944

1944/609-2/47
03.04.1944

1952/2682-2/47
26.09.1952

1952/2683~2/47
26.09.1952

1955/1337-1/47
11.05.1955

1976/694-2/47
29.01.1976

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:123 BNR:6

Bestemmelse om vannre

UTSKIFTING

tt

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:
Bestemmelse om batste

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:

BESTEMMELSE OM VEG
BORETT
RETTIGHETSHAVER:
SPZRENSEN JOSEFINE

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:

FLERE

1149 GNR:123 BNR:122

1149 GNR:123 BNR:23

1149 GNR:123 BNR:24

1149 GNR:123 BNR:29

1149 GNR:123 BNR:26

1149 GNR:123 BNR:30

1149 GNR:123 BNR:28

1149 GNR:123 BNR:45

1149 GNR:123 BNR:109
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Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk

Kommune: 1149 KARM@Y
Gnr: 123 Bnr: 10

1990/6944-1/47
04.09.1990

1991/7049-1/47
28.10.1991

2022/211221-1/200
23.02.2022 21.00

2022/1295469-1/200
15.11.2022 21.00
GRUNNDATA

1917/900187-1/47
05.11.1917

1940/893-1/47
07.08.1940

1940/894-1/47
07.08.1940

1940/895-1/47
07.08.1940

1940/924-1/47
10.08.1940

1940/925-1/47
10.08.1940

1942/1321-1/47
24.07.1942

1942/2266-1/47
01.12.1942

1942/2267-1/47
01.12.1942

1943/1902-1/47
27.11.1943

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:123 BNR:109

BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN.

Rettighetshaver: Karmgy kommune.

Best. om graving, sprengning og/eller bygging narmere
ledningne enn 4 mtr.

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:123 BNR:6

JORDSKIFTE
sak 19-096997REN-JHOS Snik
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTRERING AV GRUNN

DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:1149 GNR:123
BNR: 6

HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:123
BNR:20

HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:123
BNR:21

HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:123
BNR:22

HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:123
BNR:23

HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:123
BNR:24

HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:123
BNR:26

HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:123
BNR:28

HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:123
BNR:29

HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:123
BNR:30

HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT
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Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk

Kommune: 1149 KARM@Y
Gnr: 123 Bnr: 10

Data uthentet:
Oppdatert per:

20.02.2023 k1.
20.02.2023 k1.

18.02
18.02

1944/853-1/47
15.05.1944

1944/854-1/47
15.05.1944

1952/2587-1/47
13.09.1952

1952/2682-1/47
26.09.1952

1952/2683-1/47
26.09.1952

1957/2624-1/47
15.08.1957

1976/900704-1/47
29.01.1976

For eventuelle utleggs—- og arrestforretninger,

avhendelse,

gjelder sarskilte prioritetsregler,

tredje ledd.

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:31
HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:32
HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:44
HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:45
HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:46
HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:57
HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:109

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

1149

1149

1149

1149

1149

1149

1149

GNR:123

123

GNR:

123

GNR:

GNR:

123

123

GNR:

GNR:

123

GNR:123

samt forbehold tatt ved
som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21
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